

SGA SJ-Pachet pentru acoperis

I.D.: 75927006

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	44112500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.715,13 RON - 11.715,13 RON

Descriere: Articol UM Cant. Pret unitar Valoare fara TVA 1. Bratara burlan SVHA buc. 6,00 9,24 55,46 2. Burlan ml 6,00 18,49 110,92 3. Capace jgheab buc. 4,00 9,24 36,97 4. Carlig din tabla de otel zincat buc. 28,00 10,08 282,35 5. Cot de evacuare din tabla"S" buc. 10,00 29,41 294,12 6. Jgheab de otel din tabla ml 26,00 16,81 436,97 7. Holsuruburi tabla cutii 4,00 42,02 168,07 8. Tub silicon tabla buc. 2,00 37,82 75,63 9. Colector jgheab buc. 3,00 29,41 88,24 10. Laterale tabla(pazie) ml 20,00 16,81 336,13 11. Tabla cutata mp 220,00 36,97 8134,45 12. Cot presat(aruncator) buc. 3,00 14,29 42,86 13. Racord Jgheab burlan buc. 3,00 29,41 88,24 14. Pazie table L=2 ml buc. 38,00 33,61 1277,31 15. Coama tabla presata L=2 ml buc. 6,00 35,29 211,76 16. Tub silicon buc. 2,00 37,82 75,63
_____ Total fara TVA: 11715.13 lei
